
1 
 

S amodzi e ln y  P ub l ic zn y  Z akład  Opiek i  Z drowotn e j  

Mini s t e r s twa  Spraw Wewn ęt r znych  i  Adm ini s t rac j i   

z  Warmiń sko - Mazu rsk im  Cent rum On kolog i i   

w  O l s z t yn i e  
 

      
 

Olsztyn, 14.10.2019 r.  
      
  

Dot.: Przetarg nieograniczony na wykonywanie pogwarancyjnych przeglądów sprzętu 

medycznego SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie, ZPZ-35/06/19 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: 14.10.2019 r., do godziny 10:00, złożono 21 ważnych ofert 

oraz 2 oferty zawierające błąd uniemożliwiający zapoznanie się z ich treścią. 

Przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych podano 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto:  

Nr pakietu 
Kwota przeznaczona na 

realizację zamówienia 
Nr pakietu 

Kwota przeznaczona na 

realizację zamówienia 

1 5 200,00 33 3 832,00 

2 5 000,00 34 60 000,00 

3 50 000,00 35 1 722,00 

4 16 000,00 36 246,00 

5 7 576,80 37 492,00 

6 1 360,00 38 1 136,00 

7 5 000,00 39 3 700,00 

8 21 650,00 40 14 220,00 

9 97 200,00 41 30 040,00 

10 4 750,00 42 39 060,00 

11 5 412,00 43 2 440,00 

12 2 164,00 44 492,00 

13 4 880,00 45 1 020,00 

14 15 960,00 46 3 790,00 

15 2 400,00 47 1 000,00 

16 3 000,00 48 2 984,00 

17 3 000,00 49 1 370,00 



2 
 

18 48 400,00 50 480,00 

19 1 918,80 51 7 540,00 

20 7 200,00 52 1 230,00 

21 40 000,00 53 1 750,00 

22 3 600,00 54 3 640,00 

23 732,00 55 2 004,90 

24 30 000,00 56 12 300,00 

25 8 856,00 57 8 800,00 

26 738,00 58 37 920,00 

27 216,00 59 3 790,00 

28 1 353,00 60 12 740,00 

29 4 600,00 61 20 000,00 

30 2 000,00 62 122 016,00 

31 2 740,00 63 16 650,00 

32 10 800,00 64 2 500,00 

Stosownie do art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, podczas otwarcia ofert podano 

nazwy (firmy) oraz adres Wykonawcy, a także informacje dotyczące ceny oraz istotnych 

elementów ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli: 

L. p. Nazwa i adres firmy 
Nr 

pakietu 

Cena oferty 

(PLN) 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(dni) 

1 
CK-Tronic 

ul. Wspólna 81, 26-001 Wola Kopcowa 

23 1 070,00 3 

26 840,00 3 

27 280,00 3 

2 
YAL Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 14, 26-670 Pionki 
3 9 667,80 3 

3 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
14 16 088,40 4 

4 
GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołowska 9, 02-583 Warszawa  

3 13 530,00 3 

22 5 535,00 3 

39 5 658,00 3 

5 
TECHMED Zakład Techniki Medycznej 

s.c. Marek Pingot Jerzy Oziewicz 

44 492,00 2 

50 738,00 2 



3 
 

ul. Metalowa 7A, 10-603 Olsztyn 53 1 722,00 2 

60 10 922,40 2 

6 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa  
25 1 102,80 3 

7 
Fresenius Medical Care Polska SA 

ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 
29 3 321,00 5 

8 

MIRO Sp. z o.o. 

ul. Mińska 25B lok. U1  

03-808 Warszawa 

6 3 444,00 5 

9 
Medline Sp. z o.o.  

ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra 
19 5 997,48 3 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
33 19 487,58 5 

11 
Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

30 11 316,00 7 

34 51 512,40 3 

12 
Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

9 59 028,87 3 

18 43 887,88 3 

58 28 240,80 3 

13 
TMS Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 84, 02-952 Warszawa 
64 7 626,00 3 

14 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
41 25 092,00 7 

15 
Medical Serwis Karol Gawron 

ul. Seleny 6a, 80-299 Gdańsk 
34 29 598,72 3 

16 
Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

46 2 706,00 7 

51 4 059,00 7 

59 2 706,00 7 

17 
TART Medical Michał Lewczuk 

ul. Zamiany 6/75, 02-786 Warszawa 

1 2 214,00 3 

2 3 690,00 3 

3 8 610,00 3 

4 9 348,00 3 

5 2 214,00 3 

6 1 722,00 3 

7 3 444,00 3 

8 3 444,00 3 

10 1 230,00 3 



4 
 

11 2 460,00 3 

18 55 104,00 3 

19 1 476,00 3 

22 7 380,00 3 

23 1 672,80 3 

25 2 238,60 3 

26 1 033,20 3 

27 344,40 3 

28 344,40 3 

39 1 476,00 3 

45 295,20 3 

54 6 027,00 3 

55 861,00 3 

64 6 150,00 3 

18 
Timko Sp. z o.o. 

ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 

61 19 680,00 3 

63 16 605,00 3 

19 

Erbe Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa  

17 4 920,00 3 

20 
EMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ryżowa 69a, 05-816 Opacz Kolonia  
13 4 661,70 3 

21 

ANMEDIQ S.C. Eryk Goś Paweł Pyrzalski 

ul. Zachodnia 5  

05-552 Wola Mrokowska 

7 5 904,00 3 

8 4 428,00 3 

 
 
 
 

Zastępca Dyrektora 

ds Techniczno-Logistycznych 

      Mariusz Moczulski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządził w 1 egz.: Magdalena Jeleniewska 
Egz. nr 1 - a/a 
Otrzymują: Ogłoszenie na stronie internetowej 


